

آیا در رویاهای خود خیانت می‌کنید؟



محیا تکنده

روانشناس بالینی

احتمالا برای شما هم پیش آمده تا از کاری که در خواب انجام داده‌اید شگفت‌زده شده باشید. شاید نسبت به کسی که به او اهمیت می‌دهید بد رفتار کرده‌اید، یا بدون دلیل وجهی به شخصی ضربه زده‌اید یا کاری را با کسی انجام داده‌اید که در رابطه واقعی شما به عنوان خیانت به حساب می‌آید. اگر چه این اعمال ممکن است چنانچه در دنیای واقعی انجام شوند اشتباه باشند، اما زمانی که در رویا اتفاق می‌افتد همه اشتباه هستند؛ آیا باید نسبت به این اقدام احساس بدی داشته باشیم؟ حتی اگر واقعا آن‌ها را انجام نداده باشیم، بی‌حیادین را با برخی از مفاهیم اساسی فلسفی برگرفته از روایات موجود در مورد "اخلاق رویا" بررسی کنیم. ابتدا باید این سوال را بررسی کنیم که چه کسی آسیب دیده است؟ یکی از راه‌هایی که فیلسوفان درباره اخلاقیات کارها قضاوت می‌کنند، نگاه کردن به تأثیرات آن‌ها است. همان‌طور که مکتب اخلاقی نتیجه‌گرایی توصیه می‌کند. تا زمانی که اعمالی که آن‌ها را غیراخلاقی توصیف می‌کنند فقط در ذهن شما اتفاق بیفتند، رویاهای شما هیچ تأثیر مستقیمی بر هیچ کس دیگری ندارد، بنابراین آنچه در آنها اتفاق می‌افتد را نمی‌توان به اساس لایل پیامدگرانه غیراخلاقی ارزیابی کرد. باید به دو نکته مهم توجه کنیم: اعمال غیراخلاقی که در خواب می‌بینید منجر به انجام آنها در دنیای واقعی می‌شود، می‌توانید بگویید که آنها تأثیر غیرمستقیم بر

روزی افراد دیگر داشته‌اند و بنابراین می‌تواند غیراخلاقی تلقی شود. برای مثال، آنقدر در مورد خیانت به شریک زندگی خود خواب دیده‌اید که به شما الهام شده که آن را به طور واقعی انجام دهید. از طرف دیگر، حتی اگر هرگز به خواب‌هایتان عمل نکنید، می‌توانید تأثیر آشکاری بر روی بیننده داشته باشند. به عنوان یک پیامد اخلاقی به حساب می‌آید. با این حال، پیامدها تنها از قضاوت درباره اخلاق نیستند. یکی دیگر از مکتب‌های اخلاقی، بر وضعیت اخلاقی خود اعمال، بجای از پیامدهای انجام آنها تمرکز دارد. به عنوان مثال، ممکن است عده‌ای بگویند که فلان مساله اشتباه است زیرا فریبکارانه و بی‌احترامی است، چه کسی صدمه ببیند و چه صدمه نبیند. راه دیگری برای فکر کردن به موضوع رویا این است که به جای تألیف، بر مقاصد تمرکز کنیم. اگر بخواهید به کسی صدمه نزنید اما موفق نشوید، باز هم اشتباهی را مرتکب شده‌اید، حتی اگر در نهایت اتفاق بیفتد یا آسیب‌زایی رخ ن داده باشد. به همین دلیل است که برخی از ما اگر در مورد بودن با کسی غیر از شریک زندگی خود خیال پردازی کنیم، احساس بدی خواهیم داشت حتی اگر هرگز به آن‌ها عمل نکنیم. با این حال، به نظر می‌رسد که موضوع پیامدها در برابر نیت، دور از ذهن باشد، زیرا یک مسئله اخلاقی تر، زیربنای این دو موضوع است.

آنچه رویا درباره‌ی ما می‌گوید

واقعا چه کسی کارهایی را که «شما» در رویاهایتان می‌بینید، انجام می‌دهد؟ به طور معمول، ما فقط از نظر اخلاقی مسئول

آتش نشانان بندرعباس به مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان اعزام شدند

بندر عباس یاری رسان کنارک

این مناطق، چهارشنبه ۲۹ فروردین ماه ۱۴۰۳
۱۸ نفر آتش نشان بندرعباسی به همراه یک
دستگاه مینی بوس و تجهیزات کامل نجات،



به گزارش صبح ساحل، «محمد امین لیاقت» رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس گفت: پس از بارندگی های اخیر در جنوب کشور و جاری شدن سیلاب و بروز مشکلات فراوان ناشی از آن برای هموطنان

 سرویس اجتماعی

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس از اعزام یک گروه آتش‌نشان برای امداد رسانی به هموطنان مناطق سیل زده کنارک خبر داد.

نسب رساندن به مردم ممکن است در مورد اینکه چقدر مهربانی شما واقعی یا قابل اعتماد است، شک ایجاد کند. نگرانی اصلی در مورد خیانت در رویا این است که حتی اگر هرگز به طور جدی به خیانت در دنیای واقعی فکر نکرده‌اید، رویاهای شما در مورد خیانت ممکن است نشان دهد که واقعا می‌خواهید، به خصوص اگر خود رویایی شما از آن لذت می‌برد. اما خیانت در رویاهایتان لزوماً به این معنی نیست که احتمال خیانت شما در دنیای واقعی بیشتر است یا اینکه واقعا فردی خیانتکار هستید. رویاهای شما ممکن است به سادگی به شما این امکان را می‌دهند که تصور کنید و در نهایت متوجه شوید که انجام دادن آن در دنیای واقعی اشتباه است و در حالت ایده آل مسئله باعث می‌شود که شما کمتر این کار را انجام دهید. حتی این افشاری که واقعا دوست دارید با شخص

دیگری باشید، به خودی خود مذموم نیست. قوت اراده تنها در مواجهه با وسوسه آشکار می‌شود، ممکن است شخصی وسوسه شود تا خیانت کند، اما با موفقیت در برابر این وسوسه مقاومت می‌کند، که نشانه قوی از تعهد او به شریک زندگی‌اش است. در پایان، می‌توان گفت که نباید از رفتار غیراخلاقی در روابطایمان احساس گناه کنیم، مگر اینکه منجر به اقدامات مشابهی در زندگی بیداری ما شود. به طور خاص، بهتر است از خیانت به شریک زندگی خود در روابط خود احساس پشیمانی نداشته باشید، مگر اینکه آنقدر از احساس بدیتهای خود و آن را پیش بینی کنید که باعث شود از رابطه واقعی خود غافل شوید و احتمالاً به این خواسته‌ها عمل کنید.

چند دستگاه موتور پمپ تخلیه آب، البسه و لوازم و تجهیزات انفرادی و غواصی عازم چابهار شدند.



طراح: مهدي سنگي

جدول کلمات متقاطع | دوره جدید شماره ۴۳۶۷

افقی

- ۱- قطعه شعری از سهراب سپهری - از بناهای تاریخی شهر بجنورد
- ۲- در مقابل انقباض - گیاه مارچوبه - گام یکپا ۳- دهانه اسب - اولین سلسله ایرانی - همسر تاجدار مرغ ۴- پنجم شتر - از رزه می بینند - خلاف حاشیه - از توابع شهرستان لار ۵- ضمیر انگلیسی برابر و ترازمند - گام زانو ۶- شفا بخش بیمار - گیاه عدسی - چیره و غالب ۷- مرکز اسپانیا - کنشیدنی حیاتی - گشوده شده
- ۸- همسر و جاده - کمک خواستن - نوعی از پخت - برج ۹- تبر

كل جدول شماره ۴۳۶۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
ی	ج	ا	س	ن	ن	ی	ش	ا	م		ن	ا	ی	ل	۱
و			و	ی	ا	م		ی	ر	ی	ق	ص		ق	۲
س	ب			ا	ش	و	ک		و	ب	ن	ا	ب	و	۳
ف	ا	ر	ا	س	ا		ر	ا	و	ا	خ			ه	۴
و	و	و		ی	س	ی	س		ی	ت	ا	ح	م	ا	۵
ز	و	ی	و	ز	د	ا	م	ه	ش	و	ه	ا	ب	ا	۶
ل		ا	ق	ا	ر		ر	ا	س	ر	ی	ا	م	ا	۷
ی			د	ا	ش	ی	ا	ن	ا	و	ب		ز	ی	۸
خ	ی	ر	ی	م		ک	ل	ک		ر	د	س		ا	۹
ا	س	ی	ی	ن		ی	ب	ه	د	ا		ا	ر	و	۱۰
		ز	ا	ز	ی	ب	و	ل	ه	ل	ر	خ	ک	ر	۱۱
د		ی	د	ه	د	و	ا	ا	د	ی	ک	ت	س	ا	۱۲
ج		ن	ک	ن	ق	د	ی	ق	ا	ر	ز	ا	ب	ک	۱۳
ر			ن	ا	ک	ی	ر	ز	ی	ر	ا	د	ل	ک	۱۴
م	ا	ک	ل			ی	ر	ن	ی	و	ز	ک	س	ا	۱۵

عمودی

۱- کیفیت برتر صدا - داتره المعارف انگلیسی ۲- شهری دراستان
کیلان - شهر گیوه فارس - ساز شاکي ۳- ریخته گرو قالب ساز
۴- پشته هیزم - امیدوار ۴- آیین کشیدنی - از ضمایر مفعولی
عضو و قسمتی از بدن - بالا و بلندی ۵- تصدیق روسی - مقبره
زرتشتیان - نام دیگر بیماری مننژیت ۶- حریص و آزمند - ته
نشین شدن مایعات - تلاوت کننده قرآن ۷- کبر و خودنمایی -
اسب چایار - راز و کله ۸- گهواره ونو - اثری از جمشید طاهری
۹- خاندان - ترش و شیرین - مجنون ۱۰- شکل و قیافه - میوه
درخت سدر - شهری در عراق ۱۱- خروس صحرایی یا همان
قرقاول - از جان گذشته - درختی بر سر ۱۲- لیست غذا - خاک
گور راموشی - رفیق و دوست ۱۳- ششم عرب - مرزبان - جهاز
۱۴- شتر نیلیم دیوانه - بندری در موریس - از چهره های
مشرع انقلا ب فرانسه ۱۵- از خوشنویسان خط نسخ - گونه
ای از مالیات

میزخبر

**پرداخت حق التدریس معلمان
و حقوق معلمان خرید خدمات
تا پایان اردیبهشت**



سرویس اجتماعی

سخت‌گوی وزارت آموزش و پرورش از پرداخت حق التدریس فصل زمستان معلمان و حقوق معلمان خرید خدمات تا پایان اردیبهشت ماه جاری خبر داد. به گزارش صبح ساحل، علی‌فرهادی، سخت‌گوی وزارت آموزش و پرورش درباره پرداخت حق التدریس فصل زمستان معلمان گفت: حق التدریس معلمان تا پایان پاییز پرداخت شده است البته فراموش نکنید، سال گذشته تا بهار هنوز حق التدریس ۶ ماه سال گذشته معلمان پرداخت نشده بود. وی افزود: تا پایان اردیبهشت بدهی مربوط به حق التدریس فصل زمستان معلمان را پرداخت خواهیم کرد. فرهادی درباره پرداخت حقوق معلمان خرید خدمات آموزشی بیان کرد: حقوق معلمان خرید خدمات تا دی ماه ۱۴۰۲ پرداخت شده است و تا هفته معلم باقی مانده حقوق آنها را پرداخت می‌کنیم.

لب قند

نيسون آبي



من هیچ وقت نفهمیدم که اون گوسفند نر برای چی گریه می کرد. اصل کیف تشستن پشت نیسون آبیّه. احتمالاً بقیه گوسفنداها با من هم نظرندند و دوستی کنار ماشین رو بیجسی و توی سربالایی و دست انداز های ببری هوا و استخوان هات صدا بده. چوب درخت بره توی چش و چالت و خاک بره تو حلقهت لی وادی.

نیسون آبی با اون شمایل تانک ماندنش، سالاری بود برای خودش و حتی سلاطین مازندران نقش آمیلاوس رو هم بازی کرده بود. سمت ما همه می‌دونن که ابهروس عمو احمد تو یه شب بارونی، پشت نیسون آبی زایید. اصلاً ن نیسون آبی به جوری چسبیده به کروموزوم های ما که از چهار تا بچه، گوش یکی شون شبیه به یه نعل نیسون می‌شه.

نیسون آبی واتی نیست، بولوزره، در حدی که این پرایدوانتی هارو چاکلیدی می‌نمنه می‌اندازه، به آینه جلوه که هر بار ماشین افتاده تو چاله، پراید واتی تاراق تاراق بخوره به شیشه. تنها ایراد نیسون آبی اینکه که بعضی از راننده‌هاش فکر می‌کنن: امرئی ان. نه اینکه ماشین آینه، فکر می‌کنن دارن روی پرده آبی اجرا می‌کنن و همینه قیقه ماشین هه، آدم ها و درخت‌ها بعداً به تصویر اضافه می‌شن. برای همین وقتی دارن صاف رار شون رو می‌رن، می‌پوچن، ما درستم می‌خوریم به بغل‌باشین، اون جایه که نوشه: «فلو، کفن که جیب نداره» له می‌شیم، ولی نیسون صحیح و سلامت به راهش ادامه می‌ده.

ندا شاه نوری